

单位工程预算价汇总表

工程名称：普宁市占陇镇西社双溪村绿色休闲步道

标段：

第 1 页 共 1 页

序号	汇总内容	金额：(元)	备注
1	分部分项合计	836040.23	
1.1	人行道及护栏	195843.39	
1.2	树池	17573.92	
1.3	挡墙	238016.58	
1.4	拆除及新建	12686.75	
1.5	安装	47315.26	
1.6	亲水平台	71630.05	
1.7	雨蓬1	126487.14	
1.8	雨蓬2	126487.14	
2	措施合计	70085.83	
2.1	绿色施工安全防护措施费	38924.46	
2.2	其他措施费	31161.37	
3	其他项目	10442.00	
3.1	暂列金额		
3.2	暂估价		
3.3	计日工		
3.4	总承包服务费		
3.5	预算包干费	10442.00	
3.6	工程优质费		
3.7	概算幅度差		
3.8	索赔费用		
3.9	现场签证费用		
3.10	其他费用		
4	税前工程造价	916568.06	
5	增值税销项税额	82491.13	
6	总造价	999059.19	
7	人工费	174285.28	
预算价合计=1+2+3+5		999,059.19	

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：普宁市占陇镇西社双溪村绿色休闲步道

标段:

第 2 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	综合合价
11	040204007001	树池砌筑	1. 砖基础 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5 2. 垫层 混凝土 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15 3. 垫层 碎石 干铺 4. 镶贴纸皮瓷砖 水泥膏 墙面墙裙 5. 楼地面铺花岗岩(每块周长mm) 2400以内 合并制作子目 水泥防水砂浆(配合比) 1:2	个	19	817.29	15528.51
12	040103001005	回填方	1. 填耕植土 机械	m3	19.09	31.02	592.17
		树池合计					17573.92
		挡墙					
		挡墙加高					
13	010504004001	挡土墙加高	1. 现浇建筑物混凝土 直形、弧形、电梯井墙 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25 2. 安装泄水孔 塑料管	m3	86.4	498.49	43069.54
14	040901008001	植筋	1. 钢筋植筋增加费 直径(mm) 20 2. 钢筋制作、安装 带肋钢筋 Φ 10-25mm	根	720	60.51	43567.20
		挡墙加高合计					86636.74
		重力式挡土墙					
15	010504004002	重力式挡土墙	1. 现浇建筑物混凝土 直形、弧形、电梯井墙 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25 2. 安装泄水孔 塑料管 3. 碎石滤层 厚度在30cm内 4. 粘土滤层 厚度在30cm内	m3	304	497.96	151379.84
		重力式挡土墙合计					151379.84
		挡墙合计					238016.58
		拆除及新建					
16	050101001001	砍伐乔木	1. 挖乔木树兜(胸径cm) 70以内	株	20	516.64	10332.80
本页小计							264470.06

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：普宁市占陇镇西社双溪村绿色休闲步道

标段：

第 3 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	综合合价
17	011601001001	砖砌体拆除	1. 拆除砖砌其它构筑物 2. 人工装自卸汽车 石方 3. 自卸汽车运石方 运距1km 实际运距(km):10	m3	2.8	153.06	428.57
18	010401003001	围墙砌筑	1. 砖基础 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5	m3	0.65	445.45	289.54
19	011601001002	砖砌体拆除	1. 拆除砖砌检查井 深3m以内	m3	5.98	117.03	699.84
20	011601001003	新建砖砌平算式双算雨水口	1. 平篦式雨水进水井 双平篦(1450×380)井深 1m 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C15 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M10 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2.5 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5	座	1	936.00	936.00
		拆除及新建合计					12686.75
		安装					
		其他					
21	030412008006	400万全景广角全彩筒型网络摄像机	1. 彩色摄像机带定焦镜头	套	8	695.19	5561.52
22	030412008003	监控控制箱	1. 控制箱安装 悬挂式(半周长m以内) 1.0	套	4	180.64	722.56
23	030412008004	8口千兆交换机	1. 工作组级交换机安装	套	4	337.55	1350.20
24	030412008001	摄像机监控立杆5m/横杆1m(含基础,带避雷功能)	1. 路灯金属杆安装 单杆式(杆长m以下) 5 2. 标志板安装 单块面积 1m2内 3. 支架 悬挂式摄像机支架 4. 现浇建筑物混凝土 其他混凝土基础 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C25	套	4	1498.05	5992.20
25	030411001001	配管PC20	1. 刚性难燃线管埋地敷设 公称直径(mm以内) 20	m	520	9.70	5044.00
26	030411004001	超六类4芯光纤-GYXTW-4芯	1. 室外敷设管道光缆 12芯以下	m	260	8.50	2210.00
27	030411004002	网线CAT5E	1. 敷设双绞线缆或电话线 管、暗槽内穿放(对以内) 4	m	8	2.92	23.36
本页小计							23257.79

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：普宁市占陇镇西社双溪村绿色休闲步道

标段:

第 4 页 共 11 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：普宁市占陇镇西社双溪村绿色休闲步道

标段：

第 5 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	综合合价
39	040101002005	挖沟槽土方	1. 人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内 2. 挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	m3	102.83	7.98	820.58
40	040103001009	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	88.47	17.02	1505.76
41	040103002007	余方弃置	1. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):10	m3	14.36	27.04	388.29
42	010501001005	垫层	1. 混凝土垫层 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20	m3	5.68	457.12	2596.44
43	010501003004	条形基础	1. 现浇建筑物混凝土 其他混凝土 基础 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30	m3	29.17	468.27	13659.44
44	010502001003	矩形柱	1. 现浇建筑物混凝土 矩形、多边形、异形、圆形柱、钢管柱 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30 2. 泵送混凝土至建筑部位 高度50m以内(含±0.00以下) 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30	m3	2.46	598.83	1473.12
45	010503001003	基础梁	1. 现浇建筑物混凝土 基础梁 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30 2. 泵送混凝土至建筑部位 高度50m以内(含±0.00以下) 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30	m3	0.6	493.51	296.11
46	010505001003	有梁板	1. 现浇建筑物混凝土 平板、有梁板、无梁板 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30 坡度在11° 19' 至26° 34' 人工*1.15 2. 泵送混凝土至建筑部位 高度50m以内(含±0.00以下) 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30	m3	17.12	518.97	8884.77
47	010515001011	现浇构件钢筋	1. 现浇构件带肋钢筋(Ⅲ级以上) Φ10以内	t	1.277	4729.10	6039.06
48	010515001012	现浇构件钢筋	1. 现浇构件带肋钢筋(Ⅲ级以上) Φ25以内	t	2.673	4531.44	12112.54
49	010515001013	现浇构件钢筋	1. 现浇构件箍筋 圆钢 Φ10以内	t	0.027	5397.38	145.73
本页小计							47921.84

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：普宁市占陇镇西社双溪村绿色休闲步道

标段：

第 6 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	综合合价
50	010515001014	现浇构件钢筋	1. 现浇构件箍筋 带肋钢筋(HRB400以上) ϕ 10以内	t	0.658	5718.30	3762.64
		结构合计					51684.48
		建筑					
51	011102003003	600*300*30厚荔枝面芝麻灰花岗岩	1. 楼地面铺花岗岩(每块周长mm)2400以内 实际结合层厚度(mm):30 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:3 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:3	m2	69.25	195.55	13541.84
52	011204003001	300X100X30厚荔枝面芝麻黑花岗岩	1. 干挂花岗岩(钢骨架上) 墙面	m2	15.98	217.87	3481.56
53	011201001003	灰色外墙漆	1. 真石漆 墙面 独立柱抹灰面喷刷油漆、涂料 人工*1.2	m2	36.66	79.71	2922.17
		建筑合计					19945.57
		亲水平台合计					71630.05
		雨蓬1					
		结构					
54	040101002007	挖沟槽土方	1. 人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内 2. 挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	m3	56.5	7.98	450.87
55	040101003001	挖基坑土方	1. 人工挖一般土方 一、二类土 2. 挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	m3	61.96	7.16	443.63
56	040103001011	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	109.39	17.02	1861.82
57	040103002009	余方弃置	1. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):10	m3	9.07	27.04	245.25
58	010501001008	垫层	1. 混凝土垫层 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20	m3	5.18	457.12	2367.88
59	010501003006	独立基础	1. 现浇建筑物混凝土 其他混凝土 基础 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30	m3	13.06	468.27	6115.61
本页小计							35193.27

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：普宁市占陇镇西社双溪村绿色休闲步道

标段:

第 7 页 共 11 页

[illegible]

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：普宁市占陇镇西社双溪村绿色休闲步道

标段：

第 8 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	综合合价
68	011102003004	块料楼地面	1. 楼地面陶瓷地砖(每块周长mm) 2100以内 水泥砂浆 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2 2. 路拌铺筑水泥石屑混合料 水泥含量 6% 厚度 15cm 实际厚度(cm):20	m2	101.25	115.06	11649.83
69	011301001001	天棚防霉无机涂料	1. 水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 10+5mm 合并制作子目 抹灰用混合砂浆(配合比) 中砂 1:0.5:1 合并制作子目 抹灰用混合砂浆(配合比) 中砂 1:1:6 2. 成品腻子粉(一般型)Y型 天棚面满刮一遍 实际腻子遍数(遍):2 3. 抹灰面乳胶漆 天棚面 面漆一遍 实际面漆遍数(遍):2	m2	187.97	51.01	9588.35
70	010901001001	瓦屋面	1. 桥面防水层 一层油毡 2. 挂瓦条, 顺水条 3. 彩色水泥瓦 屋面板上或椽子 挂瓦条上铺设 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2	m2	130.32	92.48	12051.99
71	020111003001	镂空装饰挂件	1. 挂落	m	56.3	72.95	4107.09
72	050305006001	400宽100厚石制长凳	1. 400宽100厚石制长凳	m	51.43	247.79	12743.84
		建筑合计					64489.85
		雨蓬1合计					126487.14
		雨蓬2					
		结构					
73	040101002008	挖沟槽土方	1. 人工挖沟槽土方 一、二类土 深度在2m内 2. 挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	m3	56.5	7.98	450.87
74	040101003002	挖基坑土方	1. 人工挖一般土方 一、二类土 2. 挖掘机挖沟槽、基坑土方 一、二类土	m3	61.96	7.16	443.63
75	040103001012	回填方	1. 回填土 夯实机夯实 槽、坑	m3	109.39	17.02	1861.82
本页小计							52897.42

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：普宁市占陇镇西社双溪村绿色休闲步道

标段：

第 9 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	综合合价
76	040103002010	余方弃置	1. 自卸汽车运土方 运距1km内 实际运距(km):10	m3	9.07	27.04	245.25
77	010501001009	垫层	1. 混凝土垫层 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C20	m3	5.18	457.12	2367.88
78	010501003007	独立基础	1. 现浇建筑物混凝土 其他混凝土 基础 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30	m3	13.06	468.27	6115.61
79	010502001005	矩形柱	1. 现浇建筑物混凝土 矩形、多边形、异形、圆形柱、钢管柱 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30 2. 泵送混凝土至建筑部位 高度50m以内(含±0.00以下) 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30	m3	6.84	598.83	4096.00
80	010503001005	基础梁	1. 现浇建筑物混凝土 基础梁 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30 2. 泵送混凝土至建筑部位 高度50m以内(含±0.00以下) 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30	m3	3.89	493.51	1919.75
81	010505001005	有梁板	1. 现浇建筑物混凝土 平板、有梁板、无梁板 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30 坡度在11° 19' 至26° 34' 人工*1.15 2. 泵送混凝土至建筑部位 高度50m以内(含±0.00以下) 合并制作子目 普通预拌混凝土 碎石粒径综合考虑 C30	m3	24.17	518.97	12543.50
82	010515001019	现浇构件钢筋	1. 现浇构件带肋钢筋(Ⅲ级以上) Φ 10以内	t	2.088	4729.10	9874.36
83	010515001020	现浇构件钢筋	1. 现浇构件带肋钢筋(Ⅲ级以上) Φ 25以内	t	3.686	4531.44	16702.89
84	010515001021	现浇构件钢筋	1. 现浇构件箍筋 圆钢 Φ 10以内	t	0.034	5397.38	183.51
85	010515001022	现浇构件钢筋	1. 现浇构件箍筋 带肋钢筋(HRB400以上) Φ 10以内	t	0.908	5718.30	5192.22
		结构合计					61997.29
		建筑					
本页小计							59240.97

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：普宁市占陇镇西社双溪村绿色休闲步道

标段:

第 10 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额（元）	
						综合单价	综合合价
86	011201001005	米白色真石漆涂料两遍 独立柱	1.底层抹灰15mm 柱梁面 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:3 2.柱梁面 聚合物水泥砂浆 20mm 实际聚合物水泥砂浆厚度(mm):5 3.成品腻子粉(一般型)Y型 墙面满刮一遍 实际腻子遍数(遍):2 4.真石漆 墙面 独立柱抹灰面喷刷油漆、涂料 人工*1.2	m ²	62.31	230.28	14348.75
87	011102003005	块料楼地面	1.楼地面陶瓷地砖(每块周长mm) 2100以内 水泥砂浆 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2 2.路拌铺筑水泥石屑混合料 水泥含量 6% 厚度 15cm 实际厚度(cm):20	m ²	101.25	115.06	11649.83
88	011301001002	天棚防霉无机涂料	1.水泥石灰砂浆底 水泥砂浆面 10+5mm 合并制作子目 抹灰用混合砂浆(配合比) 中砂 1:0.5:1 合并制作子目 抹灰用混合砂浆(配合比) 中砂 1:1:6 2.成品腻子粉(一般型)Y型 天棚面满刮一遍 实际腻子遍数(遍):2 3.抹灰面乳胶漆 天棚面 面漆一遍 实际面漆遍数(遍):2	m ²	187.97	51.01	9588.35
89	010901001002	瓦屋面	1.桥面防水层 一层油毡 2.挂瓦条，顺水条 3.彩色水泥瓦 屋面板上或椽子 挂瓦条上铺设 合并制作子目 砌筑用水泥砂浆(配合比) 中砂 M7.5 合并制作子目 抹灰水泥砂浆(配合比) 中砂 1:2	m ²	130.32	92.48	12051.99
90	020111003002	镂空装饰挂件	1.挂落	m	56.3	72.95	4107.09
91	050305006002	400宽100厚石制长凳	1.400宽100厚石制长凳	m	51.43	247.79	12743.84
		建筑合计					64489.85
		雨蓬2合计					126487.14
		分部分项合计					836040.23
		措施项目					
本页小计							64489.85

分部分项工程和单价措施项目清单与计价表

工程名称：普宁市占陇镇西社双溪村绿色休闲步道

标段:

第 11 页 共 11 页

序号	项目编码	项目名称	项目特征描述	计量单位	工程量	金额(元)	
						综合单价	综合合价
92	粤011701008001	综合钢脚手架	1. 单排钢脚手架搭拆 高度(m以内) 10	m2	575.5	7.76	4465.88
93	011702001001	基础	1. 基础垫层模板	m2	4.5	30.47	137.12
94	011702011001	直形墙	1. 直形墙模板 墙厚(cm以内) 40 支模高度3.6m内	m2	36	42.23	1520.28
95	011702001004	垫层	1. 基础垫层模板	m2	8.29	30.47	252.60
96	011702001005	基础	1. 带形基础模板 有筋	m2	29.17	53.47	1559.72
97	011702002002	矩形柱	1. 矩形柱模板(周长m) 支模高度3.6m内 1.2内	m2	28.26	64.04	1809.77
98	011702005002	基础梁	1. 基础梁模板	m2	6.04	57.26	345.85
99	011702014002	有梁板	1. 有梁板模板 支模高度3.6m	m2	60.21	57.61	3468.70
100	011702006001	矩形梁	1. 单梁、连续梁模板(梁宽cm) 25 以内 支模高度3.6m	m2	76.49	59.85	4577.93
101	011702001006	垫层	1. 基础垫层模板	m2	19.76	30.47	602.09
102	011702001007	基础	1. 独立基础模板	m2	57.48	50.27	2889.52
103	011702002003	矩形柱	1. 矩形柱模板(周长m) 支模高度3.6m内 1.2内	m2	68.39	64.04	4379.70
104	011702005003	基础梁	1. 基础梁模板	m2	38.88	57.26	2226.27
105	011702014003	有梁板	1. 有梁板模板 支模高度3.6m 11° 19' 至26° 34' 人工*1.15, 材料[05030080] 含量*1.05, 材料[03019021] 含量*1.05	m2	116.37	63.52	7391.82
		单价措施合计					35627.25
本页小计							35627.25
合 计							871667.48

总价措施项目清单与计价表

工程名称：普宁市占陇镇西社双溪村绿色休闲步道

标段:

第 1 页 共 2 页

序号	项目编码	项目名称	计算基础	费率 (%)	金额 (元)	备注
1	LSSGCSF00001	绿色施工安全防护措施费	分部分项人工费+分 部分项机具费	19.8	34458.58	以分部分项的 人工费与施工 机具费之和为 计算基础；以 专业工程类型 区分不同费率 计算； 单独场地平整 工程费率为4.3 5%； 道路、管网工 程费率为16.50 %； 涵、隧道、 水处理构筑物 工程费率为14. 50%； 分部分项工程 总费用在300 万元以内（含3 00 万元）的项 目按基本费率 乘以1.20；
2	粤041109009001	文明工地增加费	分部分项人工费+分 部分项机具费	0		以分部分项的 人工费与施工 机具费之和为 计算基础；市 级文明工地0.6 0%；省级文明 工地1.20%
3	041109002001	夜间施工增加费		20		以夜间施工项 目人工费的20% 计算
4	041109005001	交通疏导员增加费		15		按照项目分部 分项人工费的1 5%计算（有方 案的按照方案 计算）， 结算时据实结 算。
5	041108001001	地下管线交叉降效费		0		按实际发生或 经批准的施工 方案计算
6	粤041109008001	赶工措施费	分部分项人工费+分 部分项机具费	0		赶工措施费=（ 1-8）*分部分 项的（人工费+

其他项目清单与计价汇总表

工程名称：普宁市占陇镇西社双溪村绿色休闲步道

标段:

第 1 页 共 1 页

序号	项目名称	金额（元）	结算金额（元）	备注
1	暂列金额			明细详见表-12-1
2	暂估价			
2.1	材料暂估价	—		明细详见表-12-2
2.2	专业工程暂估价			明细详见表-12-3
3	计日工			明细详见表-12-4
4	总承包服务费			明细详见表-12-5
5	预算包干费	10442.00		
6	工程优质费			
7	概算幅度差			
8	现场签证费用			
9	索赔费用			
10	其他费用			
	合 计	10442.00		—

单位工程人材机汇总表

工程名称：普宁市占陇镇西社双溪村绿色休闲步道

第 1 页 共 5 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
1	00010010	人工费	元	193650.269 1	0.90	174285.24		
2	RGFTZ	人工费调整	元	0.017	1.00	0.02		
3	01010040	螺纹钢 Φ 25以内	t	10.2962	3644.00	37519.35		
4	01010120	螺纹钢 Φ 10以内	t	8.0857	3630.00	29351.09		
5	01010125	螺纹钢 Φ 10~25	t	1.4796	3637.00	5381.31		
6	01030017	镀锌低碳钢丝 Φ 4.0	kg	120.4428	5.72	688.93		
7	01030031	镀锌低碳钢丝 Φ 0.7~1.2	kg	54.8897	5.72	313.97		
8	01030035	镀锌低碳钢丝 Φ 1.2~2.5	kg	43.6929	5.72	249.92		
9	01030055	镀锌低碳钢丝 Φ 2.5~4.0	kg	5.304	5.72	30.34		
10	01090022	圆钢 Φ 10以内	t	0.0969	3571.00	346.03		
11	01130020	扁钢30 \times 4	kg	0.78	4.05	3.16		
12	01130060	镀锌扁钢综合	kg	2.34	4.05	9.48		
13	01290003	钢板综合	kg	239.8	3.44	824.91		
14	01290205	镀锌钢板综合	kg	5.094	4.27	21.75		
15	02050260	密封胶圈	个	2.4294	13.33	32.38		
16	02090090	塑料薄膜	m ²	6.69	0.26	1.74		
17	02270001	棉纱	kg	0.24	11.47	2.75		
18	02270070	土工布	m ²	1274.6962	6.69	8527.72		
19	02290030	麻袋	个	21.2201	1.89	40.11		
20	03010680	六角螺栓M16 \times 65~80	十套	9.792	5.94	58.16		
21	03011325	对拉螺栓	kg	23.1534	5.38	124.57		
22	03011605	镀锌六角螺栓2平1弹垫 M10 \times 100以内	十套	0.816	5.04	4.11		
23	03013041	膨胀螺栓M8	十套	1.632	3.15	5.14		
24	03013051	膨胀螺栓M10	十套	3.264	5.82	19.00		
25	03016141	弹簧垫圈M16~30	十个	9.82	1.75	17.19		
26	03019021	圆钉50~75	kg	62.1404	4.58	284.60		
27	03019021@2	圆钉50~75	kg	1.0859	4.58	4.97		
28	03019101	扣钉	kg	2.3458	9.64	22.61		
29	03078151	不锈钢角挂件4件	套	89.6478	2.45	219.64		
30	03134011	水砂纸	张	43.4661	0.77	33.47		
31	03134021	铁砂布0~2#	张	2.4	0.94	2.26		
32	03135001	低碳钢焊条综合	kg	152.2225	5.30	806.78		

单位工程人材机汇总表

工程名称：普宁市占陇镇西社双溪村绿色休闲步道

第 2 页 共 5 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
33	03139021	冲击钻头 Φ12	个	0.096	8.55	0.82		
34	03139281	钢锯条	条	14.2	0.43	6.11		
35	03213001	铁件综合	kg	367.5481	4.84	1778.93		
36	04010015	复合普通硅酸盐水泥P.C 32.5	t	28.3551	302.00	8563.24		
37	04010045	白色硅酸盐水泥32.5	t	0.0298	680.00	20.26		
38	04030015	中砂	m3	61.5379	150.00	9230.69		
39	04050040	碎石40	m3	12.1512	100.00	1215.12		
40	04050040@1	碎石40	m3	0.9914	100.00	99.14		
41	04070045	石屑	m3	138.13	69.00	9530.97		
42	04090015	生石灰	t	0.97	405.00	392.85		
43	04090090@1	粘土	m3	2.4786	20.00	49.57		
44	04090155	熟耕土(松方)	m3	6.5861	23.00	151.48		
45	04090175	通用种植土(松方)	m3	15.3675	23.00	353.45		
46	04130001	标准砖240×115×53	千块	6.2882	380.00	2389.52		
47	04170150@1	水泥瓦420×332	千块	2.867	1100.00	3153.70		
48	05030080	松杂板枋材	m3	3.2439	1615.00	5238.90		
49	05030080@1	松杂板枋材	m3	0.0543	1615.00	87.69		
50	05030140	杉木枋	m3	0.2478	1603.20	397.27		
51	05050120	防水胶合板模板用 18mm	m2	63.8318	39.11	2496.46		
52	07050020@1	仿石地砖300*600*30	m2	207.5626	32.89	6826.73		
53	07070002	瓷质锦砖粒径45×95	m2	36.8699	22.30	822.20		
54	08030050@1	荔枝面芝麻黑花岗岩300X100X30厚	m2	16.2996	95.00	1548.46		
55	08030080@1	浅灰色(芝麻灰)火烧面石板30mm	m2	27.6131	88.00	2429.95		
56	08030080@2	荔枝面芝麻灰花岗岩600X300X30厚	m2	70.2888	150.00	10543.32		
57	13010050	醇酸清漆	kg	79.5087	17.22	1369.14		
58	13010120	酚醛磁漆	kg	6.14	11.09	68.09		
59	13010130	酚醛调和漆	kg	0.08	10.20	0.82		
60	13010330	沥青清漆	kg	0.18	6.45	1.16		
61	13030473	真石漆	kg	1177.908	7.23	8516.27		
62	13030475	真石面漆	kg	88.3431	19.38	1712.09		
63	13030500	腻子粉成品(一般型)	kg	967.5226	1.15	1112.65		
64	13030570	乳胶漆8205	kg	104.5866	10.51	1099.21		

单位工程人材机汇总表

工程名称：普宁市占陇镇西社双溪村绿色休闲步道

第 3 页 共 5 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
65	13050080	防锈漆C53-1	kg	3.05	14.02	42.76		
66	13050440	酚醛红丹防锈漆	kg	13.2365	14.02	185.58		
67	13330180	石油沥青油毡综合	m2	292.438	2.23	652.14		
68	13350020	防水粉	kg	14.9255	3.07	45.82		
69	13350230	密封胶	L	1.4622	12.02	17.58		
70	13410010	嵌缝料	kg	9.665	0.58	5.61		
71	14010030	松节油	kg	1.5347	7.13	10.94		
72	14030020	灯用煤油	kg	0.6392	14.94	9.55		
73	14090070	石蜡	kg	2.9795	3.00	8.94		
74	14310050	草酸	kg	1.1147	5.59	6.23		
75	14350140	醇酸漆稀释剂X6	kg	8.92	14.88	132.73		
76	14350190	多功能上光清洁剂	盒	0.4	8.20	3.28		
77	14350250	隔离剂	kg	61.864	7.05	436.14		
78	14350360	酒精	kg	0.32	7.34	2.35		
79	14350410	聚合物乳液	kg	73.6504	9.87	726.93		
80	14410450	耐候胶	L	2.4593	61.79	151.96		
81	14410480	强力植筋胶	L	67.8888	85.00	5770.55		
82	14410500	乳液	kg	3.378	5.83	19.69		
83	14410600	胶粘剂	kg	0.416	1.88	0.78		
84	17010470	钢管Φ48.3×3.6	m	19.567	13.08	255.94		
85	17250080	塑料排水管DN50	m	51	5.84	297.84		
86	17250170	塑料软管D5	m	0.4	0.40	0.16		
87	17270180	高压橡胶管综合	m	0.8098	59.37	48.08		
88	17310010	玻璃钢管D33~40	m	1.352	8.00	10.82		
89	18250615	管箍	个	0.5397	9.29	5.01		
90	28010090	裸铜线10mm2	kg	0.8	53.88	43.10		
91	29020040	电缆托板	块	12.61	19.27	242.99		
92	29060115	镀锌钢管塑料护口DN15~20	个	0.3232	0.06	0.02		
93	29060280	难燃塑料管接头20	个	107.12	0.48	51.42		
94	29090220	铜接线端子DT-10mm2	个	8.12	2.25	18.27		
95	34090010	白棉纱	kg	5.0023	11.47	57.38		
96	34090250	脱脂棉	kg	0.24	25.13	6.03		
97	34110010	水	m3	142.3232	3.83	545.10		

单位工程人材机汇总表

工程名称：普宁市占陇镇西社双溪村绿色休闲步道

第 4 页 共 5 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
98	35030020	脚手架接驳管 $\phi 43 \times 350$	支	6.6758	5.74	38.32		
99	35030030	脚手架钢管底座	个	1.3237	7.05	9.33		
100	35030160	脚手架活动扣(含螺丝)	套	2.2445	5.62	12.61		
101	35030170	脚手架直角扣(含螺丝)	套	14.963	5.24	78.41		
102	35090230	钢支撑	kg	292.8235	3.88	1136.16		
103	37091110	钢垫板1~2	kg	0.4	4.37	1.75		
104	37091120	钢垫板2.5~5	kg	6.5	4.23	27.50		
105	99450760	其他材料费	元	2489.9842	1.00	2489.98		
106	BCCLF12	400宽100厚石制长凳	个	102.86	247.79	25487.68		
107	BCCLF9	挂瓦条, 顺水条	m ²	260.64	21.00	5473.44		
108	CLFTZ	材料费调整	元	-0.095	1.00	-0.10		
109	8021902	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C15	m ³	5.7662	366.00	2110.43		
110	8021903	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C20	m ³	16.2806	376.00	6121.51		
111	8021904	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C25	m ³	457.4176	386.00	176563.19		
112	8021905	普通预拌混凝土碎石粒径综合考虑 C30	m ³	147.1838	396.00	58284.78		
113	28030270@1	网线CAT5E	m	8.16	1.52	12.40	金阳光JYG	广东金阳光电缆实业有限公司
114	28250010@1	超六类4芯光纤-GYXTW-4芯	m	265.2	1.59	421.67		
115	29060140@1	PC20	m	572	2.05	1172.60		
116	29190100@1	7米高太阳能灯杆(整套)	根	9	1890.00	17010.00		
117	29190100@5	监控杆 5m 带避雷功能	根	4	641.59	2566.36		
118	30030040@1	400万全景广角全彩筒型网络摄像机IPC-B2K4-WH @PAEK-F40-G	台	8	524.25	4194.00		
119	30030120@1	控制箱, 400*300*150mm	台	4	39.23	156.92		
120	30030140@1	悬挂式摄像机支架	个	4	66.73	266.92		
121	30210160@1	8口千兆交换机	台	4	115.00	460.00		
122	33310610@1	大理石栏杆	m	110.55	575.00	63566.25		
123	34130010@1	40CM*80CM标志牌 8mm厚铝单板	块	4	95.45	381.80		

单位工程人材机汇总表

工程名称：普宁市占陇镇西社双溪村绿色休闲步道

第 5 页 共 5 页

序号	编码	名称及规格	单位	数量	单价 (元)	合价 (元)	品牌	厂家
124	36010280	铸铁平篦	套	2				
125	36050020	人行道砖	m2	400.0032	42.00	16800.13		
126	36070020@1	花岗岩路缘石1000*500*120	m	349.16	78.50	27409.06		
127	37270101	角钢接地极	根	9.45				
128	00010003	机上人工	工日	12.7842	207.00	2646.33		
129	00010003@1	机上人工	工日	8.7548	207.00	1812.24		
130	99450630	折旧费	元	3361.0584	1.00	3361.06		
131	99450640	检修费	元	828.9377	1.00	828.94		
132	99450650	维护费	元	2299.9668	1.00	2299.97		
133	99450660	安拆费	元	726.7441	1.00	726.74		
134	99450670	汽油(机械用)国III93#	kg	24.1533	9.17	221.49		
135	99450680	柴油(机械用)0#	kg	249.8508	7.72	1928.85		
136	99450680@1	柴油(机械用)0#	kg	241.0467	7.72	1860.88		
137	99450680@2	柴油(机械用)0#	kg	101.2585	7.72	781.72		
138	99450700	电(机械用)	kw·h	807.2953	0.65	524.74		
139	99450700@1	电(机械用)	kw·h	1359.3667	0.65	883.59		
140	99451300	校验费	元	16.3256	1.00	16.33		
141	JXFTZ	机械费调整	元	-0.0631	1.00	-0.06		
142	BCCLF18	5mm厚EPDM层	m2	323.36	77.50	25060.40		
		合计				805457.00		